第９号様式（第14条関係）

年　　月　　日
鹿児島県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和７年度鹿児島県中小企業施設等災害復旧事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付　第　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業を完了しましたので、鹿児島県補助金等交付規則第13条及び令和７年度鹿児島県中小企業施設等災害復旧事業補助金交付要綱第14条第１項の規定に基づき下記の書類を添えて報告します。

記

添付書類
⑴　補助事業実績書（第９－１号様式）
⑵　その他知事が必要と認めるもの